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5 października 2018 r. czwartoklasiści naszej szkoły wraz z rówieśnikami z Wadlewa
odwiedzili Łódź. Podczas tej integracyjnej wycieczki zwiedzili kilka ciekawych obiektów tego
miasta i uczestniczyli w interesujących zajęciach. W Manufakturze odwiedzili Centrum Nauki
„Eksperymentarium”, gdzie przy interaktywnych stanowiskach zdobywali nowe doświadczenia,
prowadzili obserwacje i zgłębiali tajniki otaczającego nas świata. Ciekawym przeżyciem było
przejście kosmicznym tunelem, w którym przez kilkanaście sekund można było doświadczyć
uniesienia nad ziemią.

      

Kolejną atrakcją w mieście 100 pałaców była wizyta w pięknej rezydencji łódzkiego fabrykanta
Karola Scheiblera, w której obecnie mieści się Muzeum Kinematografii. Ten ciekawy obiekt,
jako jedyny w Polsce, chroni zabytki z dziedziny techniki, sztuki i kultury filmowej. Tutaj
czwartoklasiści obejrzeli wystawy ukazujące sekrety powstawania filmów od początków
kinematografii do czasów współczesnych, zasiedli przy okularach fotoplastikonu, gdzie mogli
obejrzeć fotki z różnych filmów kręconych w Łodzi, a także podziwiali fragmenty imponującej
scenografii do filmu „Latająca maszyna”. Potem przenieśli się do niezwykłej Krainy Bajek, która
została urządzona na strychu Pałacu Scheiblera. Dzieciaki mogły tam wejść do budy Reksia i
przysiąść na jego sankach, zajrzeć do igloo Pingwina Pik Poka, usiąść w samochodzie
Bartoliniego herbu Zielona Pietruszka poszukującego Baltazara Gąbki, a na statku Bolka i Lolka
pokręcić kołem sterowym. W pokoju Uszatka czekał historyczny Miś z bajki i jego współczesna
niemal metrowa replika – przytulanka, a tuż obok w dolinie pełnej kwiatów - sympatyczne
Muminki i ich przyjaciele.

  

Ostatnim punktem programu wycieczki była wizyta w planetarium w Centrum Nauki i Techniki
EC1 i podróż po najbardziej niesamowitych miejscach naszego systemu planetarnego podczas
seansu „Najbliższe podwórko”.

  

Wycieczka dostarczyła czwartoklasistom wielu wrażeń i ciekawych doznań. Mali odkrywcy już
planują następną. 
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Opiekę nad uczniami sprawowały wychowawczynie p. Maria Koper i p. Elżbieta Urban oraz p.
Justyna Młudzik.
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